



HSBC ADVANCE
Estado de Cuenta

HSBC Advance



LETICIA MARIA CRISTINA MAAWAD CAMPUZANO

CR.00502
C34.01-01998-27-DFT

-01
679993
7646

C. 27 DE SEPTIEMBRE NO 770 INT 9
COL. SN JERONIMO CHICAHUALCO
52170 METEPEC MEXICO

NÚMERO DE CUENTA

4021754304

NÚMERO DE CLIENTE

30874365

RFC

MACL550427UNO

CURP

MACL550427MMCWMT00

CLABE INTERBANCARIA

021441040217543042

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 21,213.94
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 54,610.58
▶ Retiros/Cargos	\$ 52,632.19
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 23,192.33
▶ Sucursal	01998
▶ Plaza	01
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/09/2019 al 30/09/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4021754304	0.00%	\$ 0.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU HSBC ADVANCE		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
El Saldo Promedio Mínimo Requerido para Exentar el cobro de la Comisión por Membresía es:		\$ 0.00
El Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) de su cuenta fue:		\$ 24,301.41
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS HSBC ADVANCE NO. 4021754304

Día	Descripcion	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Deposito/Abono	Saldo
02	CGO Transferencia SPEI	08045219 40416	\$ 600.00		\$ 20,613.94
02	PAGO TDC - OB : 5470467015230593 EN BPI	13655071 41234	\$ 6,850.00		\$ 13,763.94
02	9245128698NWM 9709244W4SUPERAMA PROVIDEN	11771644 65059	\$ 2,158.00		\$ 11,605.94
03	BPP0407018V1 PAGO DE SERVICIO A BNP PA	19014622	\$ 1,079.01		\$ 10,526.93
03	BPP0407018V1 PAGO DE SERVICIO A BNP PA	19014622	\$ 5,489.23		\$ 5,037.70
03	1A ABONO SOC DE INV CTO 696781 F9256410	14594669 4356334		\$ 20,002.67	\$ 25,040.37
04	PAGO DE TARJETA: 5470748601799186 EN BPI	13655071 41234	\$ 10,877.57		\$ 14,162.80
09	RETIRO CAJERO 4213169303120578 20190909	13611089 5260	\$ 6,000.00		\$ 8,162.80
11	1A ABONO SOC DE INV CTO 696781 F9305080	14594669 4395232		\$ 15,003.91	\$ 23,166.71
13	PAGO DE TARJETA: 4165028003770371 EN BPI	13655071 41234	\$ 1,117.68		\$ 22,049.03
17	CGO pago prestamo	08045209 191631	\$ 450.00		\$ 21,599.03
19	PAGO RENTA AGOSTO 0190919	08045211 432301		\$ 15,080.00	\$ 36,679.03
19	PAGO INTERESES MONATORIOS 0190919	08045211 433058		\$ 4,524.00	\$ 41,203.03

01300000050200764613

